
ROMȂNIA 

JUDEȚUL CLUJ 

COMUNA JUCU 

CONSILIUL LOCAL 

 

 

 

HOTĂRȂRE  

privind aprobarea trecerii unor imobile teren din domeniul public în domeniul privat al 

comunei Jucu, județul Cluj  

 

                                                                                                    

 Consiliul local al Comunei Jucu; 

Având în vedere prevederile cuprinse în art.361 alin.(2) și alin.(3) , Anexa nr.4 din 

OUG nr. 57/2019 privind Codul administrativ,  

Văzând referatul de aprobare al primarului comunei Jucu, înregistrat sub 

nr.7082/20.04.2023, prin care se justifică necesitatea trecerii unor imobile din domeniul 

public în domeniul privat al comunei și lipsa de uz sau de interes public al acestor imobile, 

identificate cu CF nr.61627 Jucu cu suprafața de 800 mp, CF nr.61941 Jucu cu suprafața de 

758 mp., Cf nr.60846 Jucu cu suprafața de 214 mp și CF nr.60731 cu suprafața de 266 mp., 

raportul biroului urbanism,amenajarea teritoriului, fond funciar și mediu, înregistrat sub 

nr.7083/20.04.2023, precum și avizul comisiei de specialitate a consiliului local înregistrat cu 

nr.7441/27.04.2023, 

In temeiul dispozițiilor art. 129 alin.(2) lit.c), ale art. 139 alin.(1) si alin.(3) lit.g) si ale 

art.196 alin.(1) lit.a) din OUG nr. 57/2019 privind Codul administrativ, 

HOTĂRĂȘTE 

Art.1 Se aprobă trecerea din domeniul public al comunei Jucu în domeniul privat al 

acesteia a imobilelor teren identificate cu CF nr.61627 Jucu cu suprafața de 1.864 mp, CF 

nr.61941 Jucu cu suprafața de 1.550 mp., Cf nr.60846 Jucu cu suprafața de 214 mp și CF 

nr.60731 cu suprafața de 266 mp. 

Art.2  Cu ducerea la îndeplinire a prezentei hotărâri se însărcinează primarul comunei 

prin personalul Compartimentului urbanism,amenajarea tereitoriului,fond funciar și mediu.  

Art.3  Hotărârea va fi comunicată celor în drept și se va publica pe site-ul 

www.primariajucu.ro prin grija secretarului general al comunei. 

 

Președinte de ședință                                Avizat pentru legalitate,                                                             

Consilier local Ognean Sorin-Aurel   Secretar general Butuza Mirela-Adriana 

 

 

 

Jucu de Sus, 27.04.2023 

Nr.65 

Nr.consilieri prezenți:12                       Voturi pentru:13                Voturi împotrivă:0               Abțineri:0 

http://www.primariajucu.ro/

